VESSEL

AIR
Toots

| 7 EN |

mErS T [N

(12.7mm)

1 bybdyia (PTY)

XEBA NIy PERFELTHYETOT
INT Ly FPEERBEMANTERIZE L,

—— MV OBEELVRBILTE>TOARLDIE |—

t 1 B {7

gEh (it b vy) | kel /em 180~ 320

o= T N mm 12.7

FRHRZZREDN kg /onf 6

e [ B rpm 2.500

o = mm 264

= = kg 2.2

fERI7—H—A(AE) mm 6.35
e, B S R\ &

| B & | (08 s v o

NYENLIL 7 A LRI T — 4 Y5y bL Y F I E OB EC L

V= IWE SOOI PV DN T Y FIFE S BRI T T,

LA L&A mERr, Z5ER. KU - o b OfH, Aol

Lo THBIIER LR T O T PR SEM, FOMOFENY L

TLEE0, ZhP ML IEIROWHTT,

[ 561 {4 1 4 14

1) ZERIEDIZEMH» % <. B3 Ckg/oflif- T 2 &0,

2) LT RLTRIIESTHSBEEN S EAVETT,

3) 1) 2)DFEMEMMATADIZ, T4V — A4 T—, L¥al—F—D%
WL, TENEIHEIEL oy 20T E N,

G &)

RRARMELSMC, FERAEN L - o O, SAaRoME

FEDT P TEIZNS Y XALEC BT ENHNE VDT

I%%uﬁﬁbf<ﬁéu[ ......................................

TT =Y = MERBHAKR DT, fBiA L CHERT S T LR IIK

BB EA . MlIFRIERIEIZ DL THITL T 2 a0,

1. E-F—ff WEEERTHREMLTRBL T EE W BihhE
WBEADFL SA—%EGVWINHhichbd, @EiliOxz Al 7 -k
RO AL KL (440~ $60) % 5 ~10celd &AL, AT L /S
—ZEI s TR SV (1 » AL EEMRE OB IZEE O 3%
fahL T 2 Eny,)

2. INT—Bf IOl A BRI BT Y —AFFE L T<
ZEa v, 7 = ARWMBFEREG, NATMERL N ESL, =4
—AhSnre =S EROP L THVS) — 252 LESL, ¥
L) =X e ANTLAES, 7Y —REEAHIAN S & RIGEA
KFLEENDPELZBE»BOES, %, P—Yar/—TrEN
NBE D 7- 6 3 i+ FAIT R DL T,

LIT’—O)%‘IE(:I}E&}C: ‘ .........................................

CEERZELET. k- 2NRIHEE T L0 L 0,

1. T7=3>7 L yH—it1 BAUMLEDLDPLETT, 7327 Ly

H-DIEMZERIR RGP ELCETNTOE T, ZORGEHLT
BBHIIT ANy —EWMNFT, X, ML Y IRSEBAMITL TL
REV, T0FFIZLTHL EFABOFIMMEORIRIZZ N E 4,

AT HL G A
DG HBELDE TR ZE 0,

L ASNT Oy HEE TS TS, LT —ARAEN TV S

EARMDBENIZIZL £ A

CIRAE, BOCHEBRERVUEG A8, h— REMU M I ABEIL

BLEN, F— AN T I EFHMRE T TH oA 2T it T <
7EE 0y,

SEERERELWHETITE > TLAEE L | e

1.

2
3.

MR CHEROR, PR &I AR E N E T 25, B
BlE #4774 - T < 72 & 0,

CBBEAEE. ML S &I LR, BT IEE 0 E

ZBERODE I, ALHDH L S— & RIS DY L AlEE, LIZd
by EEEIRE 2 ) £ Y,

O RO F L oA Y ST I I E N BRI

THZEY. PLIREL Y EFEOL ML v F (58 3mm) THIZ
4l R&EW AL, FlLZiE b han b L7 EIELNE S,
Frao {3 b v 7 OEEFIE80~180kel /em & % > Ty E T i, AR
ZBRIEOICIE ML O O —ILBEA I A vk D IZERETL T
WwE 4,

5. F{S ML ZBOIREIL . & FEEISABETRL b -+ B
DfHT, MY L e FTEEOA PV 7 [ RIE L, ATEOIZ
2FETHL 7L S THEL £1,

SO, BEDAFT AR, - F oy EFEMOAT AL, ~LlEEA
FIREIZRL TH SO T T A S0, 20F F THIDTT £
bR, REFLIEEIDECEDE T,

6. BEFBBOFMLIOEREELIIRL TCE s 0, BUMINE F
B4 2 RO BV 7 AT DL O £,

7. EROTAEE F1id 6 kg/ei T+ BWEHNTHERYT 5 L
LI ETI—ICh Y X AEOFHAIE 4N £,
TOEATIELAAPET L, #HEmEDRKRIz 2D E 3, T& 372
WREHEI T A < 2 & uy,

8. ftﬁ@&ét&?éﬁ(ﬁ&)ﬁﬁt:ﬁ)bmf‘y hERESHDEIL, Ak
DN =B AN FRAHELS AN TS OTE T
Eg

9. FHBFES P WVIEAE, BUOREEE)DE WL TE, @
DEHTRLEENLZ MLV IRBITHE S AN EABNEYOTT
FECEE O,

10, 53R - EEEICOEEL T, AT > MO — VIR RS S 55
AL TOBLI3DHN, FRIUIMAES N COETOTHEL
HWVTL S0, TOED DK UIASHEDOMEREIC A X L F
+.

M., T7—F—RAEEHED
Be StoN Yty
Al b G RHEF)
*IERHESET V8

ARYESSEL],

v FCRBELE T —AD A =
HEBLATT & KRBT [ | % ﬁ
TYe b TIMEA

L7ZEW,

12. EARTORMEE BIR
LU EA 1) 1T
EARATMIT TS
Ve (V4 y b RIXY I H 2 [ 7
[FRE2EEITRET Yo

T4 b % ik ZEER< ®E

7 E WD)




GT-P8T 7 #X

[7752—v—€Ex| GT-PBTHE&X

i) [=] x| =]
SonT |2E maan |gfalr 1 % Bl masn g0l v 1 =
1. RHEoMRe, mEF AL 1 | r¥==7—#CP ! 30 [ #er5eTES !
D/ EZDNTD @ | v=—r—2EATyval 1 (Ehan % B 11 PIRED 31 | 759 FAY—7 1
HRIOE bt OBEIEL, N Bk e R A Gign sy oo | | 32 | #42557CP 1
AR RE (313 S 4E) ~ 258 @ |FEOHes—kk— | 1 | U w33 | 3¥be— Ry 1
P E D, 5 12)‘/?:-7%— 4 Xr\hjl[a 2;1 :>|~u—/»z7;);7‘»1—' 1
. . 6 7B b 4 M5 %18 Ahy TS NT 1
B :ijg;;;;kffli}:;nugg 7 AZ ATy Y — 1 36 Aby TS T QY7 3 % P15
: 8 |7rewTyra 1 37 | Aby s EEAY |1 | KMEXS
Bbah ¥ & HERRO L TRK 9 |b—rarsv—7ren | 1 38 | Aby7inT@ERY | 1 | KMEX6
LTS, 10 | o=t 1 39 | =vto—nyr—2 1
3. EHEITHORE TS PR IR 1 20 |aoto—no— 1
B <22 E v, iR 12 | ~ov—7r—s 1 | ol 1| %M6%10
NEFENDENZIST 13 | F545— 1 42 | A7V sy e— 4 | xMs
ENFEFToOTEIT T 14 | Art—ap— 1 43 | KATRfFRV 4 M5 %18
&, 15 | fMzyer 1 40 | FED o — 1
16 | 2—2—r—75% (i) 1 45 | KEGH w70y 1 % P10
|l—*f‘—|—'|ﬂfi'ﬁ4§]—'|%*il 17 | ®=—%—-»—%CP ! 46 | mEE v 1
18 | ~7)r7 1 %6001 47 | KRSl 1 ¥ SP3x16
19 | =>F7v— i) 1 48 | bhd o — 1
EOXEPE ST —ARTRIR & R 20 L7 v—METEEY 1 *SP3x%8 49 i S —1 1 ¥ SP3X16
TH0EF. THES I 21 SYL L — 1 50 | fAE oS —[EEY 1 #SP3x22
ROWHEESED £V LD Z_JI 27y B 2 SRS 51 | Amvby )
R s 23 o—4— i 52 fH— 1 %%
Sy LI 24 | o—z—JUR 6 53 | Arybn AT YL 1
25 | 2L VFr—MiE) 1 54 | Arvyh7yra QY 1 % P12
26 | ~7Yrs 1 #6001 55 [ ArvobTura 1 PTY%
27 oy 2 X N8 56 | dithiAikd. ooy 1 P9
28 | m—x—r—asty¥ () 1 57 | kA 1 M10X 10
29 Hho5yF Iy p— 1 ]
Oz 2&F L THARERTTOT, TEXOBRIE EEMVE 3.
492-0210

AR EE S ARMEREZIL2TEI7E 255 B(06) 976-77714%) FAX(06) 971-1309

——— OB IHVEOMMTT
PEREEN T L EEGTARMEEMRTEIE S ©(052)821-95750) FAX(052)824-4167
EEREEH W ERATHIEWESRM6TE1E225 ®(092)411-5710  FAX(032)411-5770

X \NY tl[
IRWER S BT F XL 11 £ K14TA #(011)711-5003  FAX(011)704-4725

ki o5 ARBERERTE2TRIIESS (06) 76777100 FAXOE) U610 4wk MUATERE DMK ITH2E105 B02)26-1567  FAX(022)232-7969




10-10-08:12:04 5 (B) ~yzEA Ryth B 30778 27 1340 #

Iﬁgex Part No. Description g:g:iiea Iag?x Part No, f,/qlDescription Ezzzized
o= .
® 1 820401 Hammer Housing Complete (Index Nos,l-4) 36 B20436 O~Ring §§§3 Stop Valve . 3

2 820402 Bushing Pressed in Index Wo.l 1 37 820437 Serew M6x5, Stop Valve 1
3 820403 Spring S3.8x7x0.5, Revetrse Lever Retzinet 1 38 820438 Serew M6x6, Stop Valve 1
4 820404 Ball &, Reverse Lever Retainer 1 39 820439 Torque Conktrol Hosulng 1
5 820405 Washer M5, Spring 4 40 820440 Bar, Torque Control 1
6 B20406 Hex Cap Bolt M5xl8 LA 41 B2044] Serew H6x10, Torque Adjuatment 1
7 820407 Washer, Thryst 1 42 820442 Washer M5, Spring 4
8 820403 Bushing, Anvil 1 43 820443 Wex Cap Belp M5xl8 [
9 820409 Torpion Bar Anvil 1 44 820444 Lever, Reverse 1
10 820410 ?in, Hammer 1 45 820445 0-Ring P10, Reverse Valve 1
11 820411 Hammet 1 46 B20446 Lever, Reverse 1
12 820412 Frome, Hammer 1 47 B20447 Pin SP3xl6, Reverae Laver Rerainer 1
13 820413 Driver 1 48 B20448 Lever, Throttle 1
14 820414 Shim 1 49 B20449 Pin 5P3Ix16, Throttle Lever 1
15 B20415 Retainer Ring 1 50 820450 Pin SP3Ix22, Throttle Lever Retalner 1
16 820416 Front Gasket, Motor Housing 1 51 820451 Pin, Throttle 1
17 820417 Motor Fousing Complete 1 52 820452 Ball 3/8, Valve 1
13 820418 Dearing 6001, Ball B 1 53 820453 Spring, Throttle Pin 1
J9 B20419 Endplate, Front 1 54 820454 O-Ring P12, Air Inlet Bushing 1

20 820420 Pin SP3x8, Endplate Retainer 1 55 820455 Bushing PT l/4, Adr Inlet 1

21+ 820421 Cylinder 1 56" 820456 0-Ring P9, Lubrication Inlet Screw 1

22 820422 Pin SP3Ix10, Gylinder Retainer - 2 57 820457 Scraw M10x10, Lubrication Inlet ' 1

23 820423 Rotor 1

24 820424 Blade, Rotor 6

25 820425 Endplate, Rear 1

26 820426 Bearing 6001, Ball 1

27 820427 O0-Ring NB 2

28 820428 Rear Gasket, Motor Housing 1

29 820429 Washer, Cam Clutch 1 *INDICATES TO SHIP WITH OTHER COMPLETE PARTS ONLY.I

30 820430 Pin, Cam Clutch 1 ‘

31 820431 Sleeve, Clutch 1

32 820432 Cam Clutch Complete , . 1

33 820433 Spring, Torque Control 1

34 820434 Retainer, Torque Control Speing 1

35 820435 Stop Valve Complete 1

VESSEL CO.,INC.



	GTP8T_im
	GT-P8T exploded diagram and parts list 20101006.pdf

